ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

«____» _______   2024 года                                                                          №   _____
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 08.05.2020 № 154

В соответствии с пунктом 3 части 13 статьи 31 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 08.05.2020 № 154 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Нижнесортымский» изменения, заменив в пункте 2  слова «31.01.2020 № 67 «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» словами «01.12.2023 № 2060 «Об утверждении Правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава поселения                                                 		                         П.В. Рымарев

заместитель главы поселения
Волошина Е.А.
71-434